工事名 笠懸地区歩道整備他工事

施工時期 平成２１年５月２０日から平成２１年１２月１０日（予定）

作業時間 （昼間）　９：００から１７：００　（夜間）　２１：００から６：００

発注者 国土交通省高崎河川国道事務所 鹿島道路株式会社関東支店

担当 桐生国道維持出張所

連絡先 ０２７７－７６－２５２３

工事請負者

案内図案内図

連絡先

関口金物様

案内図

　日頃から道路工事にご協力、ご理解いただきありがとうございます。
この度、国道50号鹿交差点から岩宿交差点までの間の上下線において歩道の整備工事を実施す
る事になりました。
　この工事は、車乗入れ部や横断歩道部の歩道の段差を少なくすることによって、歩行者や自転
車が歩きやすい安全な歩道を作ることを目的に行われます。
　工事中は、騒音・振動や防塵対策に留意して施工します。また、安全対策には細心の注意を払
い、施工時間及び施工日数を極力短縮し、一日でも早く工事が完了できるように努力します。
　工事期間中は沿道の皆様に何かとご不便、ご迷惑をおかけすると思いますが、何卒ご協力のほ
どよろしくお願い致します。

荒牧北交差施工箇所

至：前橋

至：足利

N